
 

 

Inbjudan till investerare, analytiker och media 
Stockholm den 11 oktober 

 

Inbjudan – presentation av Ework Groups 
delårsrapport för januari – september 2023 
 

Ework Group AB (publ) bjuder härmed in investerare, analytiker och media till en 
presentation av bolagets delårsrapport för tredje kvartalet 2023 via webbsändning 
eller telefon. 

Tid: Tisdag den 24 oktober klockan 13:00 

Sätt att delta: Om du önskar delta via webcasten gå in på länk nedan när sändningen 
början. Ingen föranmälan krävs. Via webcasten finns möjlighet att ställa 
skriftliga frågor. 
https://ir.financialhearings.com/ework-group-q3-2023/register    

Om du önskar ställa muntliga frågor via telefonkonferens registrerar du dig 
via länken nedan. Efter registreringen får du telefonnummer och ett 
konferens-ID för att logga in till konferensen. Via telefonkonferensen finns 
möjlighet att ställa muntliga frågor. 
https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=5001960    

 

Delårsrapporten offentliggörs tisdag den 24 oktober omkring klockan 11.00, varefter den 
finns tillgänglig på www.eworkgroup.com.  

Presentationen hålls av Ework Groups VD Karin Schreil och CFO Klas Rewelj. I samband 
med presentationen finns möjlighet att ställa frågor om rapporten. 

Välkommen! 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Cathrin Wisén, Communications Manager, Ework Group AB  
Tel: +46 (0)72 123 51 20, E-post: cathrin.wisen@eworkgroup.com  

 
Om Ework Group 
Ework Group AB (publ) erbjuder helhetslösningar för alla talangbehov, med fokus på IT/OT, R&D, Engineering 
och Business Development och har runt 13 000 oberoende konsulter på uppdrag. Ework samarbetar med kunder 
inom både privat och offentlig sektor och med konsulter för att skapa hållbara talangförsörjningskedjor. Ework 
grundades i Sverige år 2000 och är verksam i Sverige, Danmark, Norge, Finland och Polen med huvudkontor i 
Stockholm. Eworks aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. www.eworkgroup.com  
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